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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2009: 02:05,00   2008: 02:00,00   2007: 01:50,00   2006: 01:40,00   2005: 01:25,00   2004: 01:21,00   2003: 01:18,00   2002:
01:16,00   offen: 01:09,00

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Piet Ehlers 2009 SG HT16 Hamburg ENM

Der Sportler hat bei der 25-m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 01:19,54
2. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:30,07
3. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 01:35,31

disqualifiziert
Finlay Suhr 2008 SG HT16 Hamburg ENM

Der Schwimmer führte auf der WEttkampfstrecke mehrere Brustbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 01:10,10
2. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:16,36
3. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 01:18,81
4. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 01:29,95
5. Felix Schrömbgens 2007 Hamburger SC 01:33,68
6. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:35,03
7. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 01:37,01
8. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:40,10
9. Magnus Petersen 2007 SV Poseidon Hamburg 01:42,53

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:08,49
2. Rasmus Tyedmers 2006 Hamburger SC 01:22,12
3. Malte Aldag 2006 HNT Hamburg 01:27,89
4. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:37,50

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 01:01,08
2. Levin Peters 2005 HNT Hamburg 01:04,69
3. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:13,06



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Nunjo Toennies 2004 SG Hamburg-West 01:01,35
2. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 01:16,53

nicht am Start
Janis Rekowski 2004 Hamburger SC ENM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 01:01,41
2. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 01:10,95

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 01:05,92
2. Tom Weber 2002 AWV 09 01:08,69
3. Joshua Brunner 2002 HNT Hamburg 01:08,78

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2019

Max Nowosad 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,24
2. Alexander Eich 2002 Dresdner SC 1898 00:56,07
3. Julian Bott 1998 SG HT16 Hamburg 00:57,74
4. Silas Beth 2003 SG Bad Schwartau 00:57,84
5. Cornelius Jahn 2003 Ahrensburger TSV 00:58,35
6. Hans Werner Köhn 1996 SG Hamburg-West 00:59,39
7. Jan Kaltschmidt 1999 SG HT16 Hamburg 00:59,97
8. Florian Kühn 2001 SG Hamburg-West 01:00,33
9. Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 01:01,08
10. Nunjo Toennies 2004 SG Hamburg-West 01:01,35
11. Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 01:01,41
12. Levin Peters 2005 HNT Hamburg 01:04,69
13. Patrick Elvers 2000 SVE Hamburg 01:04,71
14. Bennet Fiefeck 2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:05,07
15. Miron Drewinski 2003 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:05,34
16. Michael Prüfert 1964 SG Dortmund 01:05,71
17. Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 01:05,92
18. Thorben Plucas 1997 SG Bad Schwartau 01:06,52
19. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:08,49
20. Lars Cornils 2001 AMTV-FTV Hamburg 01:08,62
21. Tom Weber 2002 AWV 09 01:08,69
22. Joshua Brunner 2002 HNT Hamburg 01:08,78
23. Julien Hasse 2000 HNT Hamburg 01:09,71 ENM
24. Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 01:10,10
25. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 01:10,95
26. Steffen Blohm 1996 HNT Hamburg 01:13,01 ENM
27. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:13,06
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
28. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:16,36
29. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 01:16,53
30. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 01:18,81
31. Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 01:19,54
32. Rasmus Tyedmers 2006 Hamburger SC 01:22,12
33. Malte Aldag 2006 HNT Hamburg 01:27,89
34. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:28,70
35. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 01:29,95
36. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:30,07
37. Felix Schrömbgens 2007 Hamburger SC 01:33,68
38. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:35,03
39. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 01:35,31
40. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 01:37,01
41. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:37,50
42. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:40,10
43. Magnus Petersen 2007 SV Poseidon Hamburg 01:42,53


